CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 84/2018

[bookmark: _GoBack]DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAIS EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscais para acompanhar e fiscalizar os contratos abaixo relacionados, os servidores relacionados abaixo:

	CONTRATO
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ
	VIGÊNCIA
	FISCAIS

	06/2018
	Adequação dos circuitos alimentadores dos equipamentos de climatização e adequação das instalações elétricas referentes aos mesmos, até o painel de proteção dos circuitos de climatização, adequando as passagens e intervenções na edificação, conforme projeto elétrico em anexo, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG
	Controle Engenharia Eireli
18.354.443/0001-46
	14/06/2018
a
12/10/2018
	André Albuquerque de Oliveira
Matrícula 179

Setor:
Compras

	Sebastião Moreira Matrícula 182

Setor: Patrimônio

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 21 de Junho de 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
Presidente da Mesa

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]